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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALLES Renate SW TSG Friesenheim 1969 R F 2.1 GER00057270 ja

AUEL Renate HE FC Kassel 1976 R F 2.9999 GER00108337 ja

BOCK Anke HE Wiesbadener FC 1976 R F 2.9999 GER00090450 ja

DITHMAR Heike HE FC Kassel 1967 R F 2.15 GER00094666 ja

DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg 1974 R F 2.9999 GER00095947 ja

EICHNER-BRÜNING Vanessa HH ETV Hamburg 1973 R F 2.7 GER00107440 ja

GRAF Bettina NR EFG Essen 1967 R F 2.6 GER00086030 ja

JACOB Kerstin ST USC Magdeburg 1969 R F 2.9999 GER00098993 ja

KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970 R F 2.9999 GER00076031 ja

NIESALLA Heide HH Hamburger FC 1972 R F 2.9999 GER00087079 ja

SCHLEY Kerstin NR Neußer SV 1974 R F 2.9999 GER00075867 ja

THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart 1971 R F 2.2 GER00100638 ja

TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969 R F 2.9999 GER00094447 ja

VARNAY Katalin HH Hamburger FC 1975 R F 2.10 GER00067395 ja

WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971 R F 2.3 GER00057326 ja

ZGONC Beate NS MTV Wolfenbüttel 1974 R F 2.9999 GER00087003 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

JPN YAMADA Masako NR Aachener FC 1970 R F 2.9999 GER00105481 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)



Internationale Hessische
Senioren-Meisterschaften

Kassel (GER)
14.02.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Ak 40

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MARCEL ANSORGE
Document ID: FE_FIE_0001

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 18.0 GER ALLES Renate SW TSG Friesenheim F ja

2. 2 002 11.0 GER THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart F ja

3. 2 003 11.0 GER WOITAS Babett SN FC Leipzig F ja

4. 2 006 4.0 GER GRAF Bettina NR EFG Essen F ja

5. 2 007 4.0 GER EICHNER-BRÜNING Vanessa HH ETV Hamburg F ja

6. 2 010 2.0 GER VARNAY Katalin HH Hamburger FC F ja

7. 2 015 1.0 GER DITHMAR Heike HE FC Kassel F ja

T 9 999 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim F ja

T 9 999 GER AUEL Renate HE FC Kassel F ja

T 9 999 GER ZGONC Beate NS MTV Wolfenbüttel F ja

T 9 999 JPN YAMADA Masako NR Aachener FC F ja

T 9 999 GER NIESALLA Heide HH Hamburger FC F ja

T 9 999 GER JACOB Kerstin ST USC Magdeburg F ja

T 9 999 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin F ja

T 9 999 GER BOCK Anke HE Wiesbadener FC F ja

T 9 999 GER DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg F ja

T 9 999 GER SCHLEY Kerstin NR Neußer SV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Senioren Rangliste W40 Damendegen Degen weiblich Ak 40
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Technisches Direktorium und Offizielle

Marcel Ansorge - Örtlicher Organisator
Harald Lüders
Lukas Becker
Tim Drescher
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.02. 10:12

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.02. 10:12

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 2 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Senioren Rangliste W40 Damendegen Degen weiblich Ak 40



Internationale Hessische
Senioren-Meisterschaften

Kassel (GER)
14.02.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Ak 40

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MARCEL ANSORGE
Document ID: FE_FIE_0007

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

NEMENZ Florian, GER HE FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
VARNAY Katalin GER Hamburger FC 1 V5 V3 V5 V5 4 18 8 1.000 10 1.
KLATT Christiane GER FG Rotation Berlin 2 D2 V5 D4 D3 1 14 18 0.250 -4 4.
JACOB Kerstin GER USC Magdeburg 3 D2 D3 V5 D3 1 13 16 0.250 -3 3.
DITHMAR Heike GER FC Kassel 4 D0 V5 D3 D0 1 8 19 0.250 -11 5.
ALLES Renate GER TSG Friesenheim 5 D4 V5 V5 V5 3 19 11 0.750 8 2.

Runde 2 | Bahn 4

DELLIT Olaf, GER HE FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
NIESALLA Heide GER Hamburger FC 1 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 19 0.800 2 2.
TIPPELT Sonja GER TSG Friesenheim 2 D3 D4 V5 D0 V5 2 17 22 0.400 -5 4.
THRUM Annette GER FC TuS Stuttgart 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
YAMADA Masako JPN Aachener FC 4 D4 D3 D1 D2 D2 0 12 25 0.000 -13 6.
SCHLEY Kerstin GER Neußer SV 5 D4 V5 D3 V5 V5 3 22 15 0.600 7 3.
EICHNER-BRÜNING Vanessa GER ETV Hamburg 6 D3 D4 D4 V5 D3 1 19 22 0.200 -3 5.

Runde 3 | Bahn 11

ALYMKULOV Bolotbek, KGZ HE FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
WOITAS Babett GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
ZGONC Beate GER MTV Wolfenbüttel 2 D0 D2 D2 D1 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
GRAF Bettina GER EFG Essen 3 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 17 0.800 5 2.
BOCK Anke GER Wiesbadener FC 4 D0 V5 D3 V5 D0 2 13 20 0.400 -7 4.
AUEL Renate GER FC Kassel 5 D3 V5 D3 D3 D2 1 16 21 0.200 -5 5.
DÖMELAND Karen GER USC Magdeburg 6 D2 V5 D4 V5 V5 3 21 13 0.600 8 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WOITAS Babett FC Leipzig 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER THRUM Annette FC TuS Stuttgart 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER VARNAY Katalin Hamburger FC 4 4 18 8 1.000 10 Q

4 GER GRAF Bettina EFG Essen 4 5 22 17 0.800 5 Q

5 GER NIESALLA Heide Hamburger FC 4 5 21 19 0.800 2 Q

6 GER ALLES Renate TSG Friesenheim 3 4 19 11 0.750 8 Q

7 GER DÖMELAND Karen USC Magdeburg 3 5 21 13 0.600 8 Q

8 GER SCHLEY Kerstin Neußer SV 3 5 22 15 0.600 7 Q

9 GER TIPPELT Sonja TSG Friesenheim 2 5 17 22 0.400 -5 Q

10 GER BOCK Anke Wiesbadener FC 2 5 13 20 0.400 -7 Q

11 GER JACOB Kerstin USC Magdeburg 1 4 13 16 0.250 -3 Q

12 GER KLATT Christiane FG Rotation Berlin 1 4 14 18 0.250 -4 Q

13 GER DITHMAR Heike FC Kassel 1 4 8 19 0.250 -11 Q

14 GER EICHNER-BRÜNING Vanessa ETV Hamburg 1 5 19 22 0.200 -3 Q

15 GER AUEL Renate FC Kassel 1 5 16 21 0.200 -5 Q

16 JPN YAMADA Masako Aachener FC 0 5 12 25 0.000 -13 Q

17 GER ZGONC Beate MTV Wolfenbüttel 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WOITAS Babett
SN FC Leipzig

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

17
ZGONC Beate
NS MTV Wolfenbüttel

GER V 10

16
YAMADA Masako
NR Aachener FC

JPN D 7

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

 

9
TIPPELT Sonja
SW TSG Friesenheim

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
SCHLEY Kerstin
NR Neußer SV

GER

 

 

5
NIESALLA Heide
HH Hamburger FC

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
KLATT Christiane
BE FG Rotation Berlin

GER

 

 

13
DITHMAR Heike
HE FC Kassel

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER

 

Bahn 5

WOITAS Babett
SN FC Leipzig

GER V 10

ZGONC Beate (17)
NS MTV Wolfenbüttel

GER D 5

R: BECKER Lukas Marius (GER)

Bahn 10

TIPPELT Sonja
SW TSG Friesenheim

GER D 7

SCHLEY Kerstin
NR Neußer SV

GER V 10

R: NEMENZ Florian (GER)

Bahn 10

NIESALLA Heide
HH Hamburger FC

GER D 8

KLATT Christiane
BE FG Rotation Berlin

GER V 9

R: NEMENZ Florian (GER)

Bahn 12

DITHMAR Heike
HE FC Kassel

GER D 4

GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER V 10

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 2

WOITAS Babett
SN FC Leipzig

GER V 10

SCHLEY Kerstin
NR Neußer SV

GER D 8

R: DERMITCHEV Leonid (GER)

Bahn 7

KLATT Christiane (12)
BE FG Rotation Berlin

GER V 10

GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER D 7

R: VANDENBERK Florian (BEL)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
VARNAY Katalin
HH Hamburger FC

GER

30 *** Freilos ***

 

 

19 *** Freilos ***

14
EICHNER-BRÜNING Vanessa
HH ETV Hamburg

GER

 

 

11
JACOB Kerstin
ST USC Magdeburg

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
ALLES Renate
SW TSG Friesenheim

GER

 

 

7
DÖMELAND Karen
ST USC Magdeburg

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
BOCK Anke
HE Wiesbadener FC

GER

 

 

15
AUEL Renate
HE FC Kassel

GER

18 *** Freilos ***

 

 

31 *** Freilos ***

2
THRUM Annette
WÜ FC TuS Stuttgart

GER

 

Bahn 12

VARNAY Katalin
HH Hamburger FC

GER V 10

EICHNER-BRÜNING Vanessa
HH ETV Hamburg

GER D 9

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 2

JACOB Kerstin
ST USC Magdeburg

GER D 2

ALLES Renate
SW TSG Friesenheim

GER V 10

R: DAHLHAUS Anne (GER)

Bahn 2

DÖMELAND Karen
ST USC Magdeburg

GER V 10

BOCK Anke
HE Wiesbadener FC

GER D 4

R: DAHLHAUS Anne (GER)

Bahn 3

AUEL Renate
HE FC Kassel

GER D 9

THRUM Annette
WÜ FC TuS Stuttgart

GER V 10

R: SEIP Maximilian (GER)

Bahn 6

VARNAY Katalin
HH Hamburger FC

GER V 10

ALLES Renate
SW TSG Friesenheim

GER D 8

R: DAHLHAUS Jule (GER)

Bahn 6

DÖMELAND Karen
ST USC Magdeburg

GER V 10

THRUM Annette
WÜ FC TuS Stuttgart

GER D 9

R: DAHLHAUS Jule (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
WOITAS Babett
SN FC Leipzig

GER V 10

4
KLATT Christiane (12)
BE FG Rotation Berlin

GER D 4

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 5

3
VARNAY Katalin
HH Hamburger FC

GER D 4

2
DÖMELAND Karen (7)
ST USC Magdeburg

GER V 10

  R: BECKER Lukas Marius (GER)

Bahn 5

WOITAS Babett
SN FC Leipzig

GER V 10

DÖMELAND Karen (7)
ST USC Magdeburg

GER D 9

R: VANDENBERK Florian (BEL)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971

2 GER DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg 1974

3 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970

3 GER VARNAY Katalin HH Hamburger FC 1975

8er Tableau

5 GER THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart 1971

6 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 1967

7 GER ALLES Renate SW TSG Friesenheim 1969

8 GER SCHLEY Kerstin NR Neußer SV 1974

16er Tableau

9 GER NIESALLA Heide HH Hamburger FC 1972

10 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969

11 GER BOCK Anke HE Wiesbadener FC 1976

12 GER JACOB Kerstin ST USC Magdeburg 1969

13 GER DITHMAR Heike HE FC Kassel 1967

14 GER EICHNER-BRÜNING Vanessa HH ETV Hamburg 1973

15 GER AUEL Renate HE FC Kassel 1976

16 GER ZGONC Beate NS MTV Wolfenbüttel 1974

32er Tableau

17 JPN YAMADA Masako NR Aachener FC 1970
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
14.02.

DE
14.02.

Ref Vid Ass

BEL CN CN VANDENBERK Florian 6 6 0 0

GER D CN DRESCHER Tim 0 0 0

CN BECKER Lukas Marius 2 2 0 0

CN ANSORGE Marcel 0 0 0

DAHLHAUS Anne 2 2 0 0

DAHLHAUS Jule 2 2 0 0

DELLIT Olaf 1 1 0 0

DERMITCHEV Leonid 1 1 0 0

KITZINGER Marie Sophie 0 0 0

NEMENZ Florian 1 2 3 0 0

L SMALL Julian 0 0 0

CN SCHULTZE Linda 0 0 0

SEIP Maximilian 1 1 0 0

GLINKA Steve 0 0 0

D D LAHN Katarina 0 0 0

KGZ L L ALYMKULOV Bolotbek 1 1 0 0

16 referees


